
A AMUTORABORA 
aneb ČARODĚJNICKÁ STEZKA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

8 

9 

10 

Získaná písmena: 

Milé děti,  
dostaly jste se do Amutorabory. Žijí zde již po staletí hodně čarodějky. Když budete mít 

štěstí, můžete je vidět o Filipojakubské noci. Během dalších dnů celého roku se 
schovávají na svém čarovném zámku, který je lidskému oku neviditelný. Když se 

potřebují pohybovat mezi lidmi, berou na sebe lidskou podobu, aby nebyly odhaleny.  
 

Čarodějky pomáhají lidem, zvířatům i přírodě. Někdy se však mezi nimi najdou i ty zlé, 
které se prozradí svým chováním. Nemusíte se jich ale bát, protože my vám pomůžeme 
získat zaklínadlo, které mění zlé čarodějnice na hodné. Abyste ho však získaly, musíte 

projít čarodějnickou stezkou, poznat zvyky čarodějnic a splnit úkoly, které vám pak 
kouzlo vyjeví… 

 

Průvodcem v čarodějnickém světě bude kocour Abraxas. Následujte jeho stopy… 


